

## TUONTIMÄÄRÄT:

### Alkoholijuomat (mm. oluet)

18-vuotta täyttänyt fyysinen henkilö voi kuljettaa tullimaksutta alkoholijuomia ja olutta, joiden määrä ei ylitä 3 litraa. Jos määrä on 3-5 litraa, tehdään tulliselvitys ja tullimaksu on 10 euroa jokaisesta ylimääräisestä litrasta. Yli 5 litran kuljettaminen on kiellettyä.



### Tupakka

18-vuotta täyttänyt fyysinen henkilö voi kuljettaa tupakkaa ja tupakkatuotteita: 200 savuketta tai 50 sikaria (piikkusikaria) tai 250 grammaa tupakkaa tai kyseisten tuotteiden valikoiman, jonka yhteispaino ei ylitä 250 grammaa.



### Lääkkeet

Fyysiset henkilöt voivat tuoda ja viedä henkilökohtaiseen lääkitykseen tarpeellisia lääkkeitä. Tullattavia ovat huumausaineet ja psykooppiset aineet, joiden pitää olla lääkereiden määräämät vastaavine asiakirjoineen.



### Rahavarat

Tullattavia ovat tuotavat ja vietävät käteisrahat (setelit, kolikot, paitsi kolikot, jotka sisältävät jalometalleja) ja (tall)matkakuitit, joiden yhteen hinta yllittää 10000 USD vastaavaa määrää, sekä rahainstrumentteja (vekselit, pankkishekit, arvopaperit). Rajoitukset eivät koske luottokortteja. Luottokortteja ei tarvita tullata.



Tulliiton tullialueelle matkustaja voi tuoda tullimaksutta omaan käyttöönsä tarkoitettuja tavaroita, joiden yhteispaino on alle 50 kg eikä tullihinta ylitä 1500 euroa vastaavaa määrää, jos hän yllittää rajan maakkuneuvoilla tai meriliikenteen matkustajana, ja 10 000 euroa lentoliikenteen matkustajana.



**HUOMIO:** Tulliselvityksen alaista (kirjallisessa muodossa) on omaan käyttöön tuotava jaoton tavara, jonka paino on enemmän kuin 35 kg ja joka koostuu yhdestä tavarayksiköstä tai yhdestä tavarasarjasta (esim. jääkaappi, venemoottori, sohva). Täytäntöyppisestä tavarasta vero- ja tullimaksuja peritään kokonais-tullimaksuna (tullimaksu, alv jne.).

## Seuraavien tavaroiden tuonti on kiellettyä:

- kalastusverkot, joiden solmuväli on vähemmän kuin 50mm;
- käytetyt päällyksenkaat;
- siemenperunat, siemenet ja taimet, elävät kasvit mullassa;
- eläinperäiset tuotteet (mm. kaviaari/mäti), jos ne eivät ole syötäväksi valmiita eivätkä ole tehdaspakkauksissa tai pakkaus on vahingoittunut, ja jos sen paino yllittää 5 kiloa per yksi fyysinen henkilö.



## Seuraavien tavaroiden vienti on kiellettyä:

- kallit metallit ja jalokivet, joiden tulli hinta yllittää 25000 USD vastaavaa määrää;
- merituotteet ja kala (paitsi kaviaari), joiden paino yllittää 5 kiloa;
- sammensukulisten kalojen kaviaari, jonka paino yllittää 250 grammaa;
- erillisessä säiliössä oleva polttoaine, jonka määrä yllittää 10 litraa



**HUOMIO:** Rajan yli ei saa kuljettaa luvatta huumaus- ja psykotrooppisia aineita ja niiden aineksia, radioaktiivisia aineita, aseita ja ampumatarvikkeita; kulttuuriesineiden (esim. taide- ja historiallisten esineiden) vienti on kiellettyä.

## Nykyään Venäjän Federaatio on Tulliliiton jäsen.

Tulliliiton yhteiseen tullialueeseen kuuluvat Valko-Venäjän tasavallan, Kazakhstanin ja Venäjän federaation alueet. Tulliliiton yhteisen tullialueen rajat ovat Tulliliiton rajoja. Tavaroiden kuljettaminen Tulliliiton tullirajan yli on Tulliliiton tullilainsäädännön määräämää.

Jos tuodaan henkilökohtaiseen käyttöön tarkoitettuja tavaroita, joiden tullihinta ylittää 1500 (10000) euroa vastaavaa määrää ja (tai) painon määrä ylittää 50 kg, vero ja tullimaksujen yhteismäärä on 30% tavaroiden tullihinnasta, kuitenkin vähintään 4 euroa kilosta.

Jos fyysisen henkilön tullirajan yli kuljettamat tavarat eivät kuulu henkilökohtaiseen käyttöön tarkoitettujen tavaroiden joukkoon, kyseisiä tavaroita koskevat tullimenettelyt (myös tulliselvitys) suoritetaan ulkomaankaupan jäseniä varten edellytetyssä järjestyksessä.

Tullielimet määräävät, kuuluuko fyysisen henkilön tullirajan yli kuljettava tavara henkilökohtaiseen käyttöön tarkoitettuihin tavaroihin seuraavien kohtien perusteella:

- fyysisen henkilön hakemus kuljetettavista tavaroista (suullisessa tai kirjallisessa muodossa tulliselvityslomaketta käyttäen);
- tavaroiden laji ja määrä
- kuinka usein fyysinen henkilö ylittää tullirajaa ja (tai) kuljettaa tavaroita tullirajan yli.

Kansainvälisen lainsäädännön normit määräävät tavarantoimittajan velvollisuuksia tullitarkastuksen aikana. Tavarantoimittajan (tai muun valtuutetun henkilön) tulee tehdä tullielimen viranomaisen vaatimuksesta tullitarkastusta vaativien tavaroiden siirtämistä, punnitsemista tai muuta tavarantoimittajan määrän mittaamista, kuormausta, purkamista, vahingoittuneen pakkauksen korjaamista, pakkauksen avaamista, pakkaamista tai uudelleenpakkaamista.

**Huomio!** Tullisääntöjen rikkomisesta fyysiset henkilöt kantavat vastuuta Tulliliiton jäsenen lainsäädännön mukaan.

Jos fyysinen henkilö ei tyydy tulliviranomaisen menettelyyn, hän voi valittaa siitä Tulliliiton valtion lainsäädännön mukaan.

*Ohje on laadittu Karjalan tullissa Venäjän federatiivisen tullipalvelun virallisilta sivuilta ([www.customs.ru](http://www.customs.ru)) saatujen tietojen perusteella. Tullisääntöihin olisi voitu tehdä korjauksia ohjetta painoon valmistettaessa.*

Jos rajan yli kuljetetaan tavaroita, joiden hinta ja/tai maksu ylittää määrättyjä rajoituksia, ne on tullattava kirjallisesti.

## PUNAINEN JA VIHREÄ KAISTA

Rajanylityspaikoissa on punainen ja vihreä kaista.

Valitessanne punaisen kaistan Te ilmoitatte, että teillä on tulli- ja veromaksujen alaisia tavaroita ja /tai erikoista lupaa vaativia tavaroita.

Valitessanne vihreän kaistan Te ilmoitatte kuljettavan vain niitä tavaroita, jotka eivät ole tulli- ja veromaksujen sekä kirjallisen ja suullisen tulliselvityksen alaisia eivätkä myöskään erikoista lupaa vaativia.



### Karjalan tulli

Engelsin katu, 25, 185028 Petroskoin kaupunki

puh. (8142) 78-37-00

operatiivinen valvoja 78-20-00

faksi 78-14-25

vihjepuhelin 78-20-36

tiedottaminen ja konsultointi 71-11-49

e-mail: [odo\\_karelia@sztu.customs.ru](mailto:odo_karelia@sztu.customs.ru)

<http://tpprk.ru/customs>